ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

***
Số: 03 TB/TWĐTN
	Hà Nội, ngày 27 tháng 12 năm 2012

THÔNG BÁO

Về thời gian nghỉ Tết Dương lịch

và làm việc bù ngày thứ bảy (05/01/2013)
-------------

Căn cứ Bộ Luật Lao động, ý kiến của Thủ tướng Chính phủ về việc hoán đổi ngày nghỉ trong dịp nghỉ lễ, tết năm 2013 đối với cán bộ, công chức, viên chức, thời gian nghỉ Tết Dương lịch của cán bộ, công nhân viên cơ quan sẽ từ ngày 29/12/2012 đến hết ngày 01/01/2013. Vì vậy, cán bộ công nhân viên cơ quan Trung ương Đoàn sẽ làm việc bù vào ngày thứ bảy (05/01/2013).
Thủ trưởng cơ quan Trung ương Đoàn thông báo để các ban, đơn vị biết và triển khai thực hiện.

	Nơi nhận:

- Các đ/c Bí thư TW Đoàn (để b/c);

- Các Ban, đơn vị (để t/h);

- Đảng ủy, Công đoàn,

  Đoàn Thanh niên cơ quan;
- Lưu VP.
	TL. BÍ THƯ THỨ NHẤT BCH TW ĐOÀN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Bùi Quang Huy